平成28年5月11日

 各 位
上 場 会 社 名 株式会社 熊 谷 組
代 表 者 名 取締役社長 樋 口  靖
コ ー ド 番 号 1861
上 場 取 引 所 東証第１部

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社ガイアートＴ・Ｋは、平成 28年 5月 11日付の同社取締役会において、平

成 28 年 6 月中旬開催予定の同社定時株主総会で定款の一部変更が承認されることを条件として、商号を変更する

ことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

１．現商号 株式会社ガイアートＴ・Ｋ

２．本店所在地 東京都新宿区新小川町 8番 27号

３．代表者の役職・氏名 代表取締役社長 前山 俊彦

４．事業内容 舗装工事、土木工事等の請負およびこれらに関連する事業

５．資本金の額 10億円

６．当社出資比率 100.00％

２．新商号（英文表記）

株式会社ガイアート（ＧＡＥＡＲＴ Ｃｏ.,ＬＴＤ）

３．変更予定日

平成 28年 10月 1日

４．変更の理由

お客様をはじめとした関係各位より、呼びやすく親しみを持っていただける商号とすることで、確固たるブラ

ンドを形成し、更なる企業価値向上を図ることを目的としております。

以 上

 ＜本件に関するお問合せ先＞
   株式会社  熊 谷 組
        経営企画本部 広報部  03-3235-8155
        管 理 本 部 主計部  03-3235-8606